

# Talven Muumi- sesonkiastioissa on lupaus keväästä

Arabian talven Muumi-sesonkiastioissa nähdään lupaus keväästä, kun Nuuskamuikkunen palaa pitkältä vaellukseltaan. Kevätaurinko sulattaa viimeisetkin lumet pois ja Muumilaakson asukkaat heräävät kukin vuorollaan ihmettelemään kevättalvea. Astiastoon kuuluu muki, minimukit, kulho ja kahvilusikat.



Muumipeikko on herännyt talviuniltaan ja tutustuu talveen varovasti. Myös Pikku Myy on päässyt tutustumaan talven riemuihin, kun orava on häirinnyt tämän unta. Herättyään Pikku Myy keksii nopeasti tutuille Muumitalon tavaroille parempaa käyttöä.

## Pikku Myyn mäenlasku

Pikku Myy löytää Muumitalosta Muumimamman pannumyssyn ja virittää sen päähänsä lämmikkeeksi ja laskee hopeatarjottimella alas mäkeä. Hän törmää suoraan Muumipeikkoon, joka kupsahtaa nurin.

Törmäyksestä huolimatta Muumipeikko riemastuu valtavasti nähdessään Pikku Myyn, koska hän luuli kaikkien muiden nukkuvan talviunta. Pikku Myy on haltiois-

saan talvesta ja pohtii, kuinka hän aikoo luistella jäisellä merellä.

## Nuuskamuikkunen palaa vaellukseltaan

Aurinko näyttäytyy Muumilaakson hangilla ja antaa lupauksen keväästä, kun Nuuskamuikkunen palaa pitkältä vaellukseltaan Muumilaaksoon. Muumipeikko on odottanut ystävänsä siitä asti, kun tämä jätti kevätkirjeen hänelle ennen lähtöään.

*"Nuku hyvin äläkä sure. Ensimmäisenä kevätpäivänä olen taas täällä luonasi. Rakenna pato minua odotellessasi. Nuuskamuikkunen."*

Pikku Myy on puolestaan hieman häpeissään siitä, että on ottanut Muumimamman tavaroita ilman lupaa. Herätessään Muu-

mimamma vain hämmästelee, kuinka hopeatarjotin onkin parempi aivan johonkin muuhun käyttöön.

Muumi-sesonkiastiaston tarina kulkee ajallisesti eteenpäin **Tove Janssonin** alkuperäisteoksessa *Taikatalvi* (1957). Astiastoon kuuluu muki, minimukit, kulho ja kahvilusikat.

Arabia on kuvittanut yhdessä **Tove Slotten** kanssa talviteemaisia Muumi-astioita vuodesta 1997 alkaen.

Tuote- ja suositushintatiedot:



Kevättalvi-muki, 0,3 l,  
24,90 €



Kevättalvi-kulho, 15 cm,  
24,90 €



Kevättalvi-minimukisetti,  
19,90 €



Kahvilusikka Pikku Myy,  
10,90 €



Kahvilusikka Nuuskamuikkunen,  
10,90 €

Muumi Kevättalvi-sesonkituotteet ovat saatavilla 2. lokakuuta 2017 alkaen 28. helmikuuta 2018 saakka.

© Moomin Characters

Lisätiedot ja kuvapyynnöt:

Lotta Lappalainen | Viestintäpäällikkö

Puh. 040 547 3119

[lotta.lappalainen@fiskars.com](mailto:lotta.lappalainen@fiskars.com)

[www.arabia.fi](http://www.arabia.fi)

Arabia on Fiskars-konsernin rekisteröimä tavaramerkki.